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CACEIS Bank, Germany Branch
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ISIN_Fonds

DE0009802314
DE0009802314
DE0009802314
DE0009802314
DE0009802314
DE0009802314
DE0009802314
DE0009802314
DE0009802314

Name Fonds

SEB ImmoPortfolio
SEB ImmoPortfolio
SEB ImmoPortfolio
SEB ImmoPortfolio
SEB ImmoPortfolio
SEB ImmoPortfolio
SEB ImmoPortfolio
SEB ImmoPortfolio
SEB ImmoPortfolio

Stichtag

20.10.2021
20.10.2021
20.10.2021
20.10.2021
20.10.2021
20.10.2021
20.10.2021
20.10.2021
20.10.2021

ISIN Bestand Bezeichnung Marktwert/FV Hiille Bemessungsgrundlage/FV

0,267148493
0,133940209
0,261991312
0,141295773
0,261538924
0,000186099
0,169377796
0,053648151
-0,289126757

Der CVA fir den SEB ImmoPortfolio zum 20.10.2021 betragt EUR 419,96 EUR bzw. 0,00102393% des Fondsvermogens.

0,267148493 bilanziell
0,133940209 bilanziell
0,261991312 bilanziell
0,141295773 bilanziell
0,261538924 bilanziell
0,000186099 derivativ
0,169377796 bilanziell
0,053648151 bilanziell

0 bilanziell

0,5

800940
803200
884537
873403
705683
800940

Risikoklassifizierung GroMiKV Anrechnungssatz KSA Risikogewicht Emittent WM Nummer Emittent Bezeichnung

SEB AG, Frankfurt

Commerzbank AG, Frankfurt

mBank SA, Warschau, Polen

Société Générale Zweigniederlassung Frankfurt, Deu
CACEIS Bank, Germany Branch

SEB AG, Frankfurt

IPTR IV GmbH, Deutschland

Sonstige Vermogensgegenstande

Verbindlichkeiten

Konzern WM Nummer Konzern Bezeichnung
859768 SEB AB, Stockholm
803200 Commerzbank AG, Frankfurt
803200 Commerzbank AG, Frankfurt
873403 Société Générale S.A., Paris

IPTR IV GmbH, Deutschland
Sonstige Vermogensgegenstande
Verbindlichkeiten



